

## انفجارهای بوستون کار اف بی آی است

نماینده حزب جمهوری خواه در کنگره آمریکا اعتراف کرد که اف بی آی طراح بمب گذاری های شهر بوستون بوده است.

### اعتراف نماینده جمهوریخواه کنگره آمریکا انفجارهای بوستون کار اف بی آی است



نماینده حزب جمهوری خواه در کنگره آمریکا اعتراف کرد که اف بی آی طراح بمب گذاری های شهر بوستون بوده است. به گزارش هافینگتون پست خانم استلاترمبلی در مطلبی که در صفحه فیس بوک خود منتشر کرده رسماً اف بی آی پلیس فدرال آمریکا را متهم کرد که طراح اصلی بمب گذاری های هفته گذشته بوستون بوده است که 3 کشته و 176 زخمی به جای گذاشت. نماینده نیوهامپشایر در کنگره همچنین در یک مصاحبه با سایت خبری فاسترز دیلی دموکرات مجدداً تأکید کرد که شواهدی وجود دارد که نشان می دهد دولت آمریکا در پشت این بمب گذاری ها بوده است.

خانم ترمبلی همچنین این سؤال را مطرح کرد که چرا پس از این بمب گذاری پلیس فدرال آمریکا خانه یک دانشجوی تبعه عربستان سعودی را جست و جو می کند و بلافاصله پس از دیدار 171#&جان کری؛ وزیر خارجه آمریکا و سفیر عربستان، تحقیقات درباره این دانشجوی متوقف می شود.

وی همچنین خطاب به رسانه های آمریکا گفت: چرا گزارشگران و رسانه ها وظایف خود را انجام نمی دهند، آیا آنقدر نابینا هستید که نمی خواهید حتی از دولت خود سؤال کنید.

مقامات دولتی و جمهوری خواهان ایالت نیو همپشایر پس از انتشار این نوع اخبار در فیس بوک توسط خانم ترمبلی به شدت این اظهارات را محکوم کرده و خواستار عذرخواهی وی شدند. اف بی آی پس از جنجال رسانه ای بسیار دو برادر تبعه چین را به عنوان مظنون معرفی کرد که یکی از آنها توسط پلیس کشته و دیگری که به شدت زخمی شد هنوز در بیمارستان بستری است.

رئیس کمیته امنیت داخلی مجلس نمایندگان آمریکا نیز در گفت و گو با سی ان ان اعلام کرد: بعید است عواملان بمب گذاری بوستون تنها بوده باشند چرا که برنامه ریزی و ساخت این بمب ها و انفجار آنها نیازمند این بوده است که این دو برادر در داخل یا خارج آمریکا آموزش دیده باشند. هفته گذشته پس از انفجارهای بوستون رئیس جمهور چین نیز اعلام کرد مظنونین این حادثه در آمریکا تربیت شده اند و نباید آنها را به مبارزین چینی نسبت داد. انتشار گزارشی از سوی رسانه های آمریکایی از هک شدن حساب های کاربری شبکه 171#&سی بی اس؛ و انتشار تصاویر جدیدی از حادثه بوستون اظهارات این نماینده کنگره آمریکا را مبنی بر دست داشتن دولت آمریکا در این انفجارها تأیید می کند. براساس این گزارش یک گروه از فعالان اینترنتی با هک کردن حساب های کاربری شبکه 171#&سی بی اس؛ اقدام به انتشار عکس هایی از انفجارهای بوستون کرده است که اف بی آی علاقه ای به انتشار آنها نداشته است.

در این تصاویر دو مرد با کوله پشتی در صحنه حضور دارند که نشانه های مخصوص نیروهای امنیتی آمریکا را دارا هستند. این فعالان اینترنتی نتیجه گرفته اند که علائمی که باعث تبدیل شدن برادران سارنایف به مظنونان اصلی این حادثه شد در این دو فرد نیز وجود دارد. ولی آنها هرگز از سوی اف بی آی تحت تعقیب قرار نگرفتند. کشته شدن یکی از دو مظنون و شلیک 40 گلوله به برادر کوچکتر نیز گویای آن است که پلیس فدرال آمریکا قصد داشته است با کشتن این دو نفر از افشای پشت صحنه انفجارهای بوستون جلوگیری کند. این در حالی است که مادر مظنونان انفجارهای بوستون که چینی تبار هست نیز گفت: پسر بزرگش به مدت دست کم سه سال زیر نظر پلیس فدرال آمریکا (اف بی آی) بوده است.

زبیده سارنایف به راشاتودی گفت: اف بی آی می دانست که پسرم چه کار می کند و حتی می دانست که او به کدام شبکه ها در اینترنت سر می زند.

این مادر افزود: من به عنوان مادر چیزی جز این نمی توانم بگویم که صد درصد اطمینان دارم این اتهام ساختگی است. انزور سارنایف پدر مظنونان نیز پیش تر به شبکه یک روسیه گفته بود: 171#&فکر نمی کنم که پسران من اقدامی تروریستی را طراحی و اجرا کرده باشند زیرا آنها می دانستند که دستگاه های امنیتی آمریکا آنها را زیر نظر دارند؛ وی افزود، آنها (نیروهای امنیتی) به فرزندم گفتند ما می دانیم چه می خوری و در اینترنت چه می خوانی. ما تو را تحت نظر داریم.